

"MODERNIZARE BULEVARDUL TUDOR VLADIMIRESCU, MUNICIPIUL DRAGASANI,

I.D.: 264582

Documente participare:

- LISTA CANT PT Eval drumuri TUDOR VLADIMIRESCU.doc.p7s
- memoriu DALI Tudor Vladimirescu_Dragasani.doc.p7s
- tema de proiectare caiet de sarcini TV.doc.p7s
- Formulare Tudor Vladimirescu.doc.p7s
- model_contract_lucrari.doc.p7s
- FisaDate_No109988_IP.pdf

Data publicarii	22.08.13	Coduri CPV	45233251-3
-----------------	----------	------------	------------

Termenul limita pentru depunere: 09.09.13

Descriere: Serviciul de proiectare ce urmeaza a fi realizat consta în - studii topo, studii geotehnice, expertiza tehnica; - proiect tehnic, caiete de sarcini,detalii de executie, liste cu cantitati de lucrari, grafic general de realizare a investitiei,program de urmarire si control pe faze a lucrarilor; - verificarea documentatiei tehnice de un verificator atestat MLPAT pentru fazele PT+CS+DE; - documentatii pentru avize si acorduri; - documentatie tehnica pentru autorizarea lucrarilor de constructii(DTAC); - documentatie tehnica pentru lucrari de organizare de santier(DTOE); Executie lucrari: Lucrarile propuse pentru modernizare sunt: Sistemul rutier prevazut pentru modernizare este urmatorul: A. Sectorul I Km 0+0,000 - 5+290 Covor asfaltic 4 cm BA16 + 2 cm preluare denivelari + geogrila antifisura pentru realizarea caruia se prevad urmatoarele lucrari: - frezare 3 cm asfalt existent; - desfacere borduri mari - 4800 m x 2 parti; - bordura noua 20x25 - 4800 m x 2 parti; - reparatii BA16 pe 5% din suprafata; - covor asfaltic 4 cm BA16 + 2 cm preluare denivelari + geogrila antifisura; - aducere la cota camine existente - 32 buc; - aducere la cota guri de scurgere - 54 buc; - aducere la cota rasuflatori gaze - 76 buc; - semnalizare definitiva. B. Sectorul II Km 5+290 - 7+ 295 Sistem rutier nou 4 cm BA16 + 6 cm BAD25 + 25 cm PS + 20 cm balast + 10 cm nisip pentru realizarea caruia se prevad urmatoarele lucrari: - frezare 6 cm asfalt existent; - lucrari terasamente; - desfacere borduri mari - 1200 m x 2 parti; - bordura noua 20x25 - 1200 m x 2 parti; - rigole pereate - 750 m x 2 parti; - sistem rutier nou 4 cm BA16 + 6 cm BAD25 + 25 cm Piatra Sparta + 20 cm balast + 10 cm nisip; - aducere la cota camine existente - 12 buc; - aducere la cota rasuflatori gaze - 22 buc; - semnalizare definitiva. - Lucrarile cuprind "Cheltuieli diverse si neprevazute" în valoare de - 992.777,00 lei, reprezentand un procent de 10 % din valoarea estimata fara TVA a Capitolului 3- Cheltuieli pentru proiectare si Capitolul 4- Cheltuieli pentru investitia de baza din Devizul general.
